
 

 

Starosta města Libáň vypisuje odměnu 
 
Během víkendu 4.2.2017 poškodil neznámý vandal (vandalové) zadní stěnu Kulturního domu v 
Libáni. 
V rámci investiční akce „Zlepšení tepelně technických parametrů“ budovy Kulturního domu 
došlo v roce 2015 k celkovému zateplení budovy včetně finální nové fasády za nemalé peníze. 
Výše zmíněný objekt se stal terčem zatím neznámého vandala/vandalů, který svým jednáním, 
konkrétně „pokusem o umění“, ve stylu graffiti poškodil fasádu ve značném rozsahu. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o útok na majetek města Libáň a pachatel se dopustil trestného 
činu Poškozování cizí věci podle §228 zák č. 40/2009, Sb. trestního zákona, jelikož celková škoda 
na majetku je předběžně odhadnuta na 10.000 – 15.000,-Kč, jsem se rozhodl odměnit toho, kdo 
poskytne informaci, která povede k odhalení a dopadení pachatele(pachatelů) tohoto 
vandalismu, částkou 5.000,-Kč. 
  Informace je možné poskytnout přímo mně osobně, případně na email: starosta@mestoliban.cz  
, nebo přímo na Policii České republiky (linka 158) a nebo PČR Obvodní oddělení Kopidlno, 
tel.974 533 711, email: jc.kopidlno@pcr.cz  
 
Vážení spoluobčané, věřím, že ani vám není lhostejno to, co se v našem městě děje. Pokud se 
stanete svědky vandalismu, ničení majetku, ohrožování spoluobčanů, volejte ihned Policii České 
republiky na linku 158. 
 
Děkuji Vám. 
 
Jaromír Přibyl 
Starosta města 
 
V Libáni, dne 11.2.2016 

MM ĚĚ SS TT OO   LL II BB ÁÁ ŇŇ     
  

mailto:starosta@mestoliban.cz
mailto:jc.kopidlno@pcr.cz

